שקלול כל אלה, לתת את הדעת לשאלת סבירות ומידתיות ההגבלה שהוטלה על האסיר.

משום כך, אינני סבור שניתן לדון בשאלה כשאלה תיאורטית, לפי החריג הקבוע בהלכת צמח הנ"ל.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה משום שהפכה תיאורטית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, בהעדר
הצדדים.